

MICHELIN Power Cup:

En ny serie motorsykkeldekk for maksimal sikkerhet og kjøreglede

Etter mer enn to års arbeid av Michelins ingeniører og med tester utført av over 200 førere i syv land, lanseres nå MICHELIN Power Cup. Dekket er utviklet for banekjøring og bygger på de nyeste innovasjonene for høyhastighetskjøring i motorsykkelsporten.

– Vårt ingeniørteam har sammen med testførerne våre arbeidet for å utvikle en serie motorsykkeldekk som gjør det mulig for føreren å velge kombinasjon av dekk etter egne behov. Føreren kan velge mellom to ulike gummiblandinger til fordekket og tre blandinger til bakdekket, avhengig av temperatur i luft og underlag, sier Anders Svensson, Nordisk markedssjef for motorsykkeldekk i Michelin.



Forbedret teknologi og avansert design

MICHELIN Power Cup er konstruert for å gi maksimal kjøreglede uten å gå på akkord med sikkerheten. Takket være det slanke designet gir dekkene ikke bare bedre veigrep, men også større trekraft ved akselerasjon. Dessuten har bakdekkets stamme fått en forbedret struktur for å gi økt veigrep.

Fordekket har blitt mer stabilt takket være en endring i kordlagene som også gjør motorsykkelen mer lettstyrt, ikke minst ved oppbremsing.

MICHELIN Power Cup bygger på to-komponent teknologien 2CT. Gummien midt på dekket er hardere, noe som øker dekkets levetid, mens gummien på dekkskuldrene er mykere for å maksimalisere veigrepet i kurver.



– Ved å kombinere innovasjon og racing kan vi finne løsninger som ikke bare ligger i forkant av markedet men som også er testet under de mest ekstreme forhold. Alt vi lærer oss fra å teste våre dekk på noen av de beste banene i verden har stor betydning for kapasiteten og teknologien som benyttes ved utviklingen av dekk tilpasset normale veier, sier Anders Svensson.

Med førerens lidenskap i tankene

MICHELIN Power Cup er en dekkserie som lar føreren sette sammen sin unike kombinasjon av dekk tilpasset formålet: Banekjøring og «track-days», men med mulighet for å kjøre også til og fra banen.

– For mange førere handler kjærligheten til motorsykkelsporten først og fremst om den spesielle kjøregleden som oppleves på banen. For oss i Michelin er det av største viktighet at vi kan tilgodese dette samtidig som vi leverer dekk som også er sikre og holdbare. Med MICHELIN Power Cup har vi funnet en kombinasjon som gjør at vi tar ett trinn nærmere den ultimate kjøreopplevelsen, sier Anders Svensson i Michelin.

MICHELIN Power Cup ble lansert på ettermarkedet våren 2012. Totalt vil 12 forskjellige dimensjoner være tilgjengelige på markedet.



Pressekontakt Michelin Nordic: Lotta Wrangle

Mobil: +46 (0)72 250 07 40, E-mail: lotta.wrangle@se.michelin.com